
申请一次性生育补贴奖励人员

县级复审结果公示

下列人员向本村（居）民委员会提交一次性生育补贴奖励申请，经本区（县）
卫生健康局政策资格复审，下列人员拟报上级卫生健康行政部门进行审批确认，现
予以公示，公示日期2024年08月27日－2024年09月01日。如发现被公示对象基本情况
不属实的，请如实反映。区（县）举报电话：0871-62121325

东川区区（县）卫生健康局（盖章）

2024年08月27日

　　村（居）小组 女方姓名 男方姓名 领取人姓名 现存活子女数 申领孩次 一次性生育补贴 育儿补助

绿茂村委会 王家丽 张锦潮 张锦潮 2 二孩 2000元 800元

箐口村委会 李文丹 彭皓 李文丹 2 二孩 2000元 800元

箐口村委会 苏巡 李艳强 苏巡 2 二孩 2000元 800元

箐口村委会 陈蓉 孙开勇 陈蓉 3 三孩 5000元 800元

洗尾嘎社区居委会 田应会 谭朝炳 田应会 2 一孩双胞 2000元 800元

龙潭社区居委会 刘晓芬 王虎彪 刘晓芬 2 二孩 2000元 800元

炎山社区居委会 毛晓凤 王照云 毛晓凤 2 二孩 2000元 800元

团结社区 王淇 李泓谕 王淇 3 三孩 5000元 800元

深沟社区居委会 孙丽波 李波 李波 2 二孩 2000元 800元

深沟社区居委会 戴靖容 朱珀进 朱珀进 2 二孩 2000元 800元

炎山社区居委会 毛永莲 洪永珊 毛永莲 2 二孩 2000元 800元

深沟社区居委会 宋顺梅 柳发德 宋顺梅 3 三孩 5000元 800元

梨坪村委会 刘忠琼 许祥 刘忠琼 2 二孩 2000元 800元

炎山社区居委会 罗天凤 施俊 罗天凤 2 二孩 2000元 800元

京铜社区居委会 杨丹 雷加兵 杨丹 2 二孩 2000元 800元

京铜社区居委会 夏安丽 杨金洲 夏安丽 2 二孩 2000元 800元

京铜社区居委会 李会琼 龙建菲 龙建菲 2 二孩 2000元 800元

达贝社区居委会 王渝童 黄宁 王渝童 2 二孩 2000元 800元

集义社区居委会 王东琼 徐坤 王东琼 2 二孩 2000元 800元

拖落村委会 王萍 朱顺能 王萍 3 三孩 5000元 800元

阿旺村委会 张晗 洪彬 洪彬 2 二孩 2000元 800元

小陷塘村委会 余发香 肖正付 肖正付 2 二孩 2000元 800元

播卡村委会 王莉 鲁向威 王莉 2 二孩 2000元 800元

新店房村委会 陈水仙 黄良龙 陈水仙 4 三孩双胞 10000元 1600元

格勒村委会 陈天会 高朝龙 陈天会 2 二孩 2000元 800元

坡头村委会 田艳 马飞 田艳 2 二孩 2000元 800元

格勒村委会 郭家梅 钟武礼 郭家梅 2 二孩 2000元 800元

格勒村委会 王能翠 秦朝有 秦朝有 2 二孩 2000元 800元

蚂蟥箐村委会 刘德会 李文富 刘德会 3 三孩 5000元 800元

团结村委会 董玉萍 杨孝坤 杨孝坤 2 二孩 2000元 800元


